
Uchwała nr 10/2016 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

1/2 

 

 

UCHWAŁA Nr 10/2016 

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia form, trybu i szczegółowych warunków 

udzielania pomocy finansowej bankom z funduszu restrukturyzacji banków 

spółdzielczych 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o funkcjonowaniu banków 

spółdzielczych, ich zrzeszaniu się i bankach zrzeszających (Dz. U. z 2015 r. poz. 2170) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 33/2015 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia  

25 listopada 2015 r. w sprawie określenia form, trybu i szczegółowych warunków udzielania 

pomocy finansowej bankom z funduszu restrukturyzacji banków spółdzielczych w § 8 w ust. 

2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatków na system ochrony, banki dołączają: 

a) kopię uchwały walnego zgromadzenia lub zebrania przedstawicieli wyrażającą zgodę 

na uczestniczenie w systemie ochrony, 

b) oświadczenie o podpisaniu umowy, o której mowa w § 7 pkt 2, 

c) opinię organu zarządzającego systemem ochrony zawierającą potwierdzenie: 

- wysokości poniesionych lub planowanych wydatków na system ochrony przez bank, 

- uczestnictwa tego banku w systemie ochrony wraz z potwierdzoną za zgodność  

z oryginałem kopią podpisanej umowy systemu ochrony, o której mowa w § 7 pkt 2,  

o ile kopia taka nie została przekazana do Funduszu wcześniej przez organ 

zarządzający systemem ochrony; w takim przypadku opinia powinna zawierać 

również oświadczenie o wcześniejszym przekazaniu potwierdzonej za zgodność  

z oryginałem kopii takiej umowy. 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 10/2016 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

2/2 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rada 

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 
 


